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Nauczyciel dyplomowany wychowania przedszkolnego 

Przedszkola nr 63 we Wrocławiu. Od 1999 roku z powodzeniem 

prowadzi warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży.  

Dla nauczycieli po raz pierwszy przeprowadziła autorskie warsztaty 

plastyczne w 2005 roku we wrocławskim DODN. Od 2006 roku - 

przez cztery lata - aktywnie współpracowała ze Stowarzyszeniem na 

Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży przy Wrocławskiej Koncepcji Edukacyjnej, 

samodzielnie organizując i prowadząc warsztaty autorskie oraz rady szkoleniowe z 

zakresu różnych technik plastycznych. 

Od 2011 roku - przez kolejne cztery lata - realizowała udaną współpracę z Wrocławskim 

Oddziałem Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów - KLANZA. Dzięki temu 

jej autorskie warsztaty plastyczne mogły trafić do szerszego kręgu zainteresowanych 

/m.in.: wrocławskie warsztaty liczące 35-40 uczestników oraz rady szkoleniowe dla 

placówek z Wrocławia, Kłodzka, Świdnicy i Kątów Wrocławskich/. 

W ostatnim czasie wobec dużego zainteresowania rękodziełem - prowadzi również 

okazjonalne warsztaty z wybranej techniki rękodzieła dla małych grup 

zorganizowanych - warsztaty quilingu, mozaiki szklanej, decoupage, papierowej wikliny, 

haftu matematycznego, filcowania i inne. 

 W 2010 roku ukończyła studia podyplomowe na Akademii Sztuk Pięknych 

im. E. Gepperta we Wrocławiu w zakresie: Sztuka zintegrowana, plastyka, muzyka. 

W 2013 roku ukończyła studia podyplomowe na Dolnośląskiej Szkole Wyższej Edukacji, 

Wydziale Nauk Pedagogicznych na kierunku: Arteterapia.  

W 2014 roku uzyskała kwalifikacje Trenera kinezjologicznego systemu kształcenia i 

terapii - Edukacja przez ruch.  

W 2016 roku ukończyła pedagogiczny kurs doskonalący Polskiego Centrum Origami - 

Animator sztuki origami. 

 W codziennej pracy z dziećmi sprawdza, zmienia i weryfikuje kolejne pomysły na 

różne działania manualne. Wciąż poszukuje nowych rozwiązań dla tematów i 

materiałów. Posiada wiele autorskich rozwiązań zastosowania i przetworzenia tego co 

wokół nas oraz już kilkunasto-letnie doświadczenie praktycznej realizacji tych 

pomysłów w pracy z dziećmi w różnym wieku.  

 Stąd przygotowany przez panią Katarzynę program warsztatów plastycznych 

stanowi zbiór sprawdzonych propozycji działań plastycznych i artystycznych dla dzieci. 

 

 


